[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГО «ГОРОД КАСПИЙСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 (VIII ВИДА)»
E-mail: mousksh10vosmogovida@mail.ru

г. Каспийск, ул. Трудовая 11 б   	                                                                   Тел.  5-22-53, 5-22-58

№_________         	                                    « _____»___________20___г.

Приказ №13
                                                                                     от 26.03.2018 г.
«Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ  о порядке привлечения, расходования и учёта безвозмездных поступлений от физических и (или) юридических лиц,  добровольных пожертвований
в МОКУ С(К)ОШ№10(VIII вида)» г. Каспийск РД»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
N 273 –ФЗ ст.5.;
«Об образовании в Российской Федерации», соответствии с пунктом 3 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа «город Каспийск»,
Уставом школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить прилагаемое Положение
 о порядке привлечения, расходования и учёта безвозмездных поступлений от физических и (или) юридических лиц, добровольных пожертвований
в МОКУ С(К)ОШ№10(VIII вида)» г. Каспийск РД.
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.
3.Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]                                                                             [image: ]
Директор
МОКУ С(К)ОШ№10(VIII вида)                                         А.З. Азизагаев.

image1.png
=Y

°&

image2.png